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Ergebnisse JT 2014-2

Schützen M, Olympischer Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Aßfalg Christian Bogenschützen SV Alleshausen 402 0

2. Kohler Christoph Bogenschützen SV Alleshausen 356 0

3. Frommknecht Roland Bogenschützen SV Alleshausen 354 0

Schützen M, Compound
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Widenhorn Volker 516 11

2. Bitzer Thomas SV Hettingen 516 10

3. Haug Michael SV Hettingen 508 12

4. Kirschner Tobias 502 7

5. Pankow Rene` 490 10

6. Drebenstedt Erich SGI Bad Schussenried 476 8

7. Kirschner Andreas 468 4

8. Schneider Florian Kgl.priv.SG Immenstadt 1593 468 2

9. Türk Peter SV Hettingen 460 4

10. Teich Lars 456 4

Schützen M, Blankbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Koeppe Roland 464 2

2. Lang Marc SH Hettingen 460 5

3. Grund Wolfgang 422 6

4. Gelse Matthias SV Öschingen 422 3

5. Hünnies Klaus BS Bodensee 412 1

6. Stroebele Harry 402 2

7. Jakob Siggi 402 1

8. Braunwarth Gerhard TSF Ludwigsfeld e.V. 388 2

9. Kühnel Ralph 386 0

10. Weyrich Manfred Lindenberger Bogenschützen 382 1

11. Mistral Michel Schützengilde Dürmentingen 370 0

12. Kling Paul SV-Brochenzell 368 1
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Schützen M, Blankbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

13. Coquet Yves 364 1

13. Traub Harald Schützengilde Dürmentingen 364 1

15. Martinic Heiko Bogenzünder Nendingen 362 4

16. Sandherr Bernhard Kgl.priv.SG Immenstadt 1593 354 2

17. Schirmer Manfred Schützengilde Dürmentingen 350 2

18. Laplace Claus 350 0

19. Friedlein Siegfried 348 0

20. Hassel Ingo 346 1

21. Föll Uwe 342 2

22. Idler Horst 342 1

23. Schwarz Florian Bogenzünder Nendingen 338 2

24. Prager Matthias 338 1

25. Zientek Christian 334 1

26. Gretzinger Tommi Schützengilde Dürmentingen 330 0

27. Weber Steve Bogenzünder Nendingen 320 0

28. Orlando Mike 316 1

29. Verlic Andreas 316 0

30. Hauser Ralf 314 0

31. Schilling Nino Bogenzünder Nendingen 312 2

32. Kindler Michael SV-Blitzenreute 310 0

33. Wiser Thomas Bogenzünder Nendingen 288 0

34. Föll Volker 274 1

35. Kling Klaus Freischützen Ravensburg 270 0

36. Schenzle Günter SV Trochtelfingen 260 0

37. Fischer Eduard Schützengilde Dürmentingen 256 0

38. Sproll Dennis 194 0

39. Schneider Markus 178 0

40. Dürr Claus 134 0

Schützen M, Traditionell
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Lessmeister Stefan SV Weiler Höri 454 3

2. Loher Hans 428 4

3. Angerer Bernd 408 2

4. Steub Rudi Freischützen Ravensburg 404 1

5. Kreß Stefan 372 0
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Schützen M, Traditionell
Platz Name Verein Punkte Kills

6. Nemitz Reinhold 350 2

7. Knoblauch Lars 348 1

8. Mezger Michael Illertaler Bogner 328 2

9. Schneider Gerd SV-Riederich 308 0

10. Neumann Georg 216 2

11. Weber Uli Schützengilde Dürmentingen 210 1
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Schützen W, Compound
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Kimmerle Peggy SV Günztal-Eldern 448 3

Schützen W, Blankbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Traub Angelika Schützengilde Dürmentingen 388 1

2. Kindler Susanne SV-Blitzenreute 342 2

3. Frank Isolde Freischützen Ravensburg 336 2

4. Haug Tanja SV Hettingen 326 2

5. Schenzle Ulrike SV Trochtelfingen 322 0

6. Hahn Annika Schützengilde Dürmentingen 312 0

7. Stroebele Ulrike 308 1

8. Wolf-Keilhauer Sabrina Kgl.priv.SG Immenstadt 1593 298 1

9. Schirmer Silvia Schützengilde Dürmentingen 294 0

10. Laplace Angela 266 0

11. Idler Monika 220 0

12. Gritzo Nathalie Schützengilde Dürmentingen 162 0

Schützen W, Traditionell
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Haug Brigitte 386 2

2. Haug-Theisel Susanne 374 0

3. Neumann Anita 320 3

4. Sproll Andrea 308 1

5. Dippong Mo SV-Riederich 272 0
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Jugend M, Blankbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Schirmer Johannes Schützengilde Dürmentingen 202 0

Jugend M, Traditionell
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Mezger Patrick Illertaler Bogner 270 1



Ergebnisse JT 2014-2, Seite 6 von 12 Stand: 05.10.2014, 15:14 Uhr

Schüler A-W, Blankbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Laplace Leona 308 0

2. Laplace Johanna 274 0
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Schüler B-W, Blankbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Türk Lea SV Hettingen 232 1
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Schüler C-M, Blankbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Schenzle Silas-Keanu SV Trochtelfingen 162 0

2. Schenzle Nathaniel SV Trochtelfingen 98 0
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Schüler C-W, Blankbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Verlic Lara 228 0

2. Mandel Antonia 144 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. Widenhorn Volker Sch-M, Comp 516 11

2. Bitzer Thomas SV Hettingen Sch-M, Comp 516 10

3. Haug Michael SV Hettingen Sch-M, Comp 508 12

4. Kirschner Tobias Sch-M, Comp 502 7

5. Pankow Rene` Sch-M, Comp 490 10

6. Drebenstedt Erich SGI Bad Schussenried Sch-M, Comp 476 8

7. Kirschner Andreas Sch-M, Comp 468 4

8. Schneider Florian Kgl.priv.SG Immenstadt 1593 Sch-M, Comp 468 2

9. Koeppe Roland Sch-M, Blank 464 2

10. Lang Marc SH Hettingen Sch-M, Blank 460 5

11. Türk Peter SV Hettingen Sch-M, Comp 460 4

12. Teich Lars Sch-M, Comp 456 4

13. Lessmeister Stefan SV Weiler Höri Sch-M, Trad 454 3

14. Kimmerle Peggy SV Günztal-Eldern Sch-W, Comp 448 3

15. Loher Hans Sch-M, Trad 428 4

16. Grund Wolfgang Sch-M, Blank 422 6

17. Gelse Matthias SV Öschingen Sch-M, Blank 422 3

18. Hünnies Klaus BS Bodensee Sch-M, Blank 412 1

19. Angerer Bernd Sch-M, Trad 408 2

20. Steub Rudi Freischützen Ravensburg Sch-M, Trad 404 1

21. Stroebele Harry Sch-M, Blank 402 2

22. Jakob Siggi Sch-M, Blank 402 1

23. Aßfalg Christian Bogenschützen SV Alleshausen Sch-M, O-Rec 402 0

24. Braunwarth Gerhard TSF Ludwigsfeld e.V. Sch-M, Blank 388 2

25. Traub Angelika Schützengilde Dürmentingen Sch-W, Blank 388 1

26. Haug Brigitte Sch-W, Trad 386 2

27. Kühnel Ralph Sch-M, Blank 386 0

28. Weyrich Manfred Lindenberger Bogenschützen Sch-M, Blank 382 1

29. Haug-Theisel Susanne Sch-W, Trad 374 0

30. Kreß Stefan Sch-M, Trad 372 0

31. Mistral Michel Schützengilde Dürmentingen Sch-M, Blank 370 0

32. Kling Paul SV-Brochenzell Sch-M, Blank 368 1

33. Coquet Yves Sch-M, Blank 364 1

33. Traub Harald Schützengilde Dürmentingen Sch-M, Blank 364 1

35. Martinic Heiko Bogenzünder Nendingen Sch-M, Blank 362 4

36. Kohler Christoph Bogenschützen SV Alleshausen Sch-M, O-Rec 356 0

37. Sandherr Bernhard Kgl.priv.SG Immenstadt 1593 Sch-M, Blank 354 2

38. Frommknecht Roland Bogenschützen SV Alleshausen Sch-M, O-Rec 354 0

39. Nemitz Reinhold Sch-M, Trad 350 2



Ergebnisse JT 2014-2, Seite 11 von 12 Stand: 05.10.2014, 15:14 Uhr

Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

39. Schirmer Manfred Schützengilde Dürmentingen Sch-M, Blank 350 2

41. Laplace Claus Sch-M, Blank 350 0

42. Knoblauch Lars Sch-M, Trad 348 1

43. Friedlein Siegfried Sch-M, Blank 348 0

44. Hassel Ingo Sch-M, Blank 346 1

45. Föll Uwe Sch-M, Blank 342 2

45. Kindler Susanne SV-Blitzenreute Sch-W, Blank 342 2

47. Idler Horst Sch-M, Blank 342 1

48. Schwarz Florian Bogenzünder Nendingen Sch-M, Blank 338 2

49. Prager Matthias Sch-M, Blank 338 1

50. Frank Isolde Freischützen Ravensburg Sch-W, Blank 336 2

51. Zientek Christian Sch-M, Blank 334 1

52. Gretzinger Tommi Schützengilde Dürmentingen Sch-M, Blank 330 0

53. Mezger Michael Illertaler Bogner Sch-M, Trad 328 2

54. Haug Tanja SV Hettingen Sch-W, Blank 326 2

55. Schenzle Ulrike SV Trochtelfingen Sch-W, Blank 322 0

56. Neumann Anita Sch-W, Trad 320 3

57. Weber Steve Bogenzünder Nendingen Sch-M, Blank 320 0

58. Orlando Mike Sch-M, Blank 316 1

59. Verlic Andreas Sch-M, Blank 316 0

60. Hauser Ralf Sch-M, Blank 314 0

61. Schilling Nino Bogenzünder Nendingen Sch-M, Blank 312 2

62. Hahn Annika Schützengilde Dürmentingen Sch-W, Blank 312 0

63. Kindler Michael SV-Blitzenreute Sch-M, Blank 310 0

64. Sproll Andrea Sch-W, Trad 308 1

64. Stroebele Ulrike Sch-W, Blank 308 1

66. Laplace Leona Schü-AW, Blank 308 0

66. Schneider Gerd SV-Riederich Sch-M, Trad 308 0

68. Wolf-Keilhauer Sabrina Kgl.priv.SG Immenstadt 1593 Sch-W, Blank 298 1

69. Schirmer Silvia Schützengilde Dürmentingen Sch-W, Blank 294 0

70. Wiser Thomas Bogenzünder Nendingen Sch-M, Blank 288 0

71. Föll Volker Sch-M, Blank 274 1

72. Laplace Johanna Schü-AW, Blank 274 0

73. Dippong Mo SV-Riederich Sch-W, Trad 272 0

74. Mezger Patrick Illertaler Bogner Jug-M, Trad 270 1

75. Kling Klaus Freischützen Ravensburg Sch-M, Blank 270 0

76. Laplace Angela Sch-W, Blank 266 0

77. Schenzle Günter SV Trochtelfingen Sch-M, Blank 260 0

78. Fischer Eduard Schützengilde Dürmentingen Sch-M, Blank 256 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

79. Türk Lea SV Hettingen Schü-BW, Blank 232 1

80. Verlic Lara Schü-CW, Blank 228 0

81. Idler Monika Sch-W, Blank 220 0

82. Neumann Georg Sch-M, Trad 216 2

83. Weber Uli Schützengilde Dürmentingen Sch-M, Trad 210 1

84. Schirmer Johannes Schützengilde Dürmentingen Jug-M, Blank 202 0

85. Sproll Dennis Sch-M, Blank 194 0

86. Schneider Markus Sch-M, Blank 178 0

87. Gritzo Nathalie Schützengilde Dürmentingen Sch-W, Blank 162 0

87. Schenzle Silas-Keanu SV Trochtelfingen Schü-CM, Blank 162 0

89. Mandel Antonia Schü-CW, Blank 144 0

90. Dürr Claus Sch-M, Blank 134 0

91. Schenzle Nathaniel SV Trochtelfingen Schü-CM, Blank 98 0
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